СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28.11.2018                                                                               № 22

Об избрании главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов Светлого сельсовета Сакмарского района Оренбургской области  решил:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии об избрании главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области (прилагается).

2. Считать избранным главой муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Бочкарева Николая Ивановича.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования Светлый сельсовет                           М.П. Краузе
Разослано: в дело, в прокуратуру.